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Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Allan Hansen Holding A/S
for regnskabsaret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestrgmme for regnskabsaret 1. juli 2018 -
30. juni 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat og for koncernens
og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Daugard, den 30. oktober 2019
Direktion:

Q)\LL )ZL\\ \\Q‘L

Allan Kim Hansen

Bestyrelse:
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/fa;:; o) v
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Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i Allan Hansen Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Allan Hansen Holding A/S for regnskabsaret 1.
juli 2018 - 30. juni 2019, der omfatter resultatopgarelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter, her-
under anvendt regnskabspraksis for savel koncernen som selskabet, samt pengestremsopgérelse for
koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af koncer-
nens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. juli 2018 - 30. juni
2019 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnska-
bet" (herefter benaevnt "regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er til-
straekkeligt og egnet som grundlag for vares konklusion.

Uafh&ngighed

Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
avrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde regnskaberne uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hej grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan
opsta som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne traffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion p3 disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Opnér vi forstdelse af den interne kantrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samtom
de regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opndede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncer-
nens og selskabets evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usik-
kerhed, skal vi i vores revisionspategning gore opmarksom pa oplysninger herom i regnskaberne
eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstrazkkelige, modificere vores konklusion. Vores konklu-
sion er baseret pa det revisionsbevis, der er opndet frem til datoen for vores revisionspategning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at koncernen og selskabet ikke l&ngere
kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder
noteaplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder pa en sadan méade, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnér vi tilstrakkeligt og egnet revisionsbevis far de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisianskonklusion.

Vi kommunikerer med den averste ledelse om bl.a. det planiagte omfang og den tidsmeessige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmasssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at l@se ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller
vores viden opnaet ved revisionen eller pd anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i
henhold til drsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Horsens, den 30. oktober 2019

ERNST & YOUNG i
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70

Peter efan istiansen
statsaut. revisor statsaut. revisor
mnelée625 mne34146
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Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal for koncernen

[ t.kr. 2018/19 2017/18 2016/17 2015/16 2014/15 |

Hovedtal
Nettoomsaetning 346.017 328.055 352.757 389.158 351.251
Bruttoresultat 63.108 64.523 56.617 52.127 43.126
Resultat af primeaer drift 8.986 10.403 11.493 14.791 13.114
Resultat af finansielle poster -1.326 -1.522 -1.379 -1.238 -1.204
Arets resultat 9.664 7.107 9.559 11.499 9.005
Balancesum 194.483 200.637 194,712 178.257 163.147
Minoritetsinteresser 12.062 11.448 11.765 12.439 12.009
Egenkapital 95.468 89.043 86.332 81.273 74.778
Pengestremme fra driftsaktiviteten 58.387 50.222 55.483 32.320 21.699
Pengestremme til investerings-

aktiviteten -35.991 -50.458 -57.:253 -33.973 -43.283
Investering i materielle anlagsaktiver -91.742 -96.371 -88.601 -55.664 -61.886
Pengestremme fra finansierings-

aktiviteten -5.374 -1.652 -5.676 -6.142 3.599
Pengestrgm i alt 17.022 -1.888 -7.446 -7.795 -17.985

[ Antal solgte biler 1.407 1.215 1.241 1.402 1.296 |

Nggletal
Afkastningsgrad 4,5% 53% 6,2% 8,7% 8,8%
Soliditetsgrad 42,9 % 38,7 % 38,3 % 38,6% 38,5%
Egenkapitalforrentning 9,1% 59% 8,7% 10,7 % 7.8%

Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-
skeaftigede 31 30 31 31 24
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Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter er detailhandel, primart med salg af brugte biler og leasing virksomhed i
tilknytning hertil, samt investering i- og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Koncernens omsatning i 2018/19 udger 346.017.374 kr. mod 328.054.783 kr. sidste ar. Resultat-
opgerelsen for 2018/19 udviser et overskud pa 9.663.662 kr. mod et overskud pa 7.106.968 kr. sidste
ar, og koncernens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital pa 95.467.844 kr. Resultatet er i
overensstemmelse med forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Serlige risici

Driftsrisici og markedsrisici

Selskabet har fokus pa at sikre sig, at varebeholdningen er tidssvarende og pa et niveau, som ger, at der
ikke er en starre risiko end den generelle for branchen.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfarer, at resultat, pengestremme og egenkapital pdvirkes af kurs og
renteudviklingen for en raekke valutaer. Det er selskabets politik at afdaekke kammercielle valutarisici.

Kursregulering af investeringer i dattervirksomheder, der er selvstandige enheder, indregnes direkte i
egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig hertil, afdeekkes som hovedregel ikke, da det er selskabets
opfattelse, at en Igbende kurssikring af sddanne langsigtede investeringer ikke vil vare optimal ud fra
en samlet risiko- og omkostningsmaessig betragtning.

Renterisici

Idet den rentebarende nettogaeld ikke udger et vaesentligt beleb, vil @ndringer i renteniveauet ikke
have nogen vaesentlig, direkte effekt pa indtjeningen. Der indgas derfor ikke rentepositioner til
afdaekning af renterisici.

Kreditrisici

Selskabet har ikke vaesentlige risici vedrarende en enkelt kunde eller samarbejdspartner.

Strategi og malsatning

Det er koncernens strategi at kunne tilbyde kunderne et bredt udvalg af brugte biler i forskellige
prisklasser.

Det er ligeledes strategien, at bilerne skal kunne leve op til markedets kvalitet og garanti i forhold til
bilens pris.

Via denne strategi er det koncernens malsaetning at skabe et overskud til selskabets aktionarer, som
overstiger aktionarernes krav til forrentning af deres investering.
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Ledelsesberetning

Redeggrelse for samfundsansvar
Koncernens selskaber er beliggende i Danmark og Tyskland. Produkterne salges primaert i Danmark.
Selskabet @nsker at udvikle sin kerneforretning og made sine strategiske udfordringer pa en gkonomisk

og samfundsmaessig forsvarlig made. Dette betyder, at koncernen vil leve op til lovgivningen i de lande
og lokalsamfund, hvor koncernen opererer.

Ud fra en analyse af koncernens aktiviteter vurderes koncernen ikke at have vasentlige risici forbundet
med og som fglge af:

menneskerettigheder

klima

miljo

sociale forhold

anti-korruption

Koncernen har derfor ikke udarbejdet politikker herfor. Koncernen foretager falgelig ikke registrering af
eventuelle handlinger inden for naevnte omrader, og der foretages ligeledes ikke maling af eventuelle
resultater.

Redeggrelse for kensmassig sammensatning af ledelsen

Koncernens selskaber har som generel ansattelsespolitik, at det ved ansattelse af medarbejdere pa alle
niveauer i koncernen, tilsikres at kandidater af begge ken indgar i kandidatfeltet.

Selskabernes bestyrelsesmedlemmer valges af kapitalejere pa generalforsamlingen. Det er
virksomhedens mal, at der inden 2021 er mindst en kvinde i bestyrelsen. Malet er ikke naet i
indevaerende regnskabsar, da der ikke har veeret udskiftning i bestyrelsen. Det er virksomhedens politik,
at der tilstreebes ligelig kensfordeling pa alle ledelsesniveauer. Hovedmalet ved valg til bestyrelse og
ledelse vil dog altid vaere, at have de bedst egnede personer pa de enkelte poster. Der er pa nuvarende
tidspunkt 3 bestyrelsesmediemmer, hvoraf O er kvinder. Der er pa nuvarende tidspunkt O kvinder i den
gvrige ledelse.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for koncernens og
virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er koncernens forventning, at de kommende regnskabsar gennemferes med et tilfredsstillende
resultat.

Det er malsatningen, at opretholde koncernens markedsandel i det kommende r.
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopggrelse

Note

IS

kr.

Nettoomsatning
Andre driftsindtagter
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af
immaterielle og
materielle
anlaegsaktiver

Andre driftsomkostninger

Resultat for finansielle
poster

Indtaegter af
kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Indteegter af
kapitalandele i
associerede
virksomheder

Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Koncernens resultat
fordeler sig saledes:
Aktionaerer i Allan Hansen
Holding A/S
Minoritetsinteresser

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
346.017.374 328.054.783 0 0
151.913 205.667 0 0
-283.060.953 -263.737.832 -74.129 -47.629
63.108.334 64.522.618 -74.129 -47.629
-13.805.727 -12.962.541 0 0
-40.164.699 -40.951.165 -26.140 -26.140
-134.933 -837.712 0 0
9.002.975 9.771.200 -100.269 -73.769
0 0 2.781.971 3.060.840
3.710.288 712.890 3.710.288 712.890
150.741 120.681 1.174.506 1.143.422
-1.476.653 -1.642.453 -31.392 -119.614
11.387.351 8.962.318 7.535.104 4.723.76%9
-1.723.689 -1.855.350 -225.045 -198.699
9.663.662 7.106.968 7.310.059 4.525.070
7.310.059 4.525.070
2.353.603 2.581.898
9.663.662 7.106.968
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note

kr.

AKTIVER

Anlazgsaktiver

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anlaeg,
driftsmateriel og
inventar

Indretning af lejede
lokaler

Finansielle anlagsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Kapitalandele i
associerede
virksomheder

Andre tilgodehavender

Anlagsaktiveri alt

Omseatningsaktiver

Varebeholdninger

Ravarer og
hjelpematerialer

Fremstillede feerdigvarer
og handelsvarer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg
og tjenesteydelser
Igangverende arbejder

for fremmed regning
Tilgodehavender hos
tilknyttede
virksomheder
Tilgodehavender hos
associerede
virksomheder
Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender
Periodeafgrasnsningspost
er

transport

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
52.221.288 50.266.534 0 0
91.508.370 93.308.921 0 26.140
865.011 875.495 0
144,594,669 144.450.950 26.140
0 0 20.457.226 19.373.523
3.519.667 4,109.378 3.519.667 4,109.378
1.000.000 1.000.000 0 0
4.519.667 5.109.378 23.976.893 23.482.901
149.114.336 149.560.328 23.976.893 23.509.041
33.800 23.000 0 0
34.666.948 43.444.656
34.700.748 43.467.656
7.179.148 3.812.904 0 0
0 17.147 0 0
0 0 59.187.266 54.572.459
136.689 134.009 136.689 134.009
0 0 17.409 19.000
909.451 1.633.353 0 0
797.975 519.450 0 0
9.023.263 6.116.863 59.341.364 54.725.468
43.724.011 49.584.519 59.341.364 54.725.468

10
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance (fortsat)

Note  kr.
transport

Veardipapirer og
kapitalandele

Likvide beholdninger
Omsetningsaktiveri alt
AKTIVER | ALT

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
43.724.011 49.584.519 59.341.364 54.725.468
463.802 410.516 426.734 373.448
1.181.235 1.081.741 11.415 11.265
45.369.048 51.076.776 59.779.513 55.110.181
194.483.384 200.637.104 83.756.406 78.619.222

11
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note

10

Kr.

PASSIVER
Egenkapital
Aktiekapital
Overkurs ved emission
Reserve for opskrivninger
Reserve for netto-
opskrivning efter
indre veerdi
Overfert resultat
Foreslaet udbytte for
regnskabsaret

Aktionareri Allan
Hansen Holding A/S'
andel af egenkapital

Minoritets-interesser

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Andre hensatte
forpligtelser

Hensatte forpligtelseri
alt

Geldsforpligtelser
Langfristede
geldsforpligtelser
Geeld til
realkreditinstitutter
Geeld til banker
Modtagne forudbetalinger
fra kunder
Leverandegrer af varer og
tjenesteydelser
Deposita

transport

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000
14.865.447 14.865.447 14.865.447 14.865.447
803.112 824.246 0 0
3.439.667 3.529.378 6.276.893 4.932.901
61.797.783 55.875.146 59.763.669 55.295.869
1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000
83.406.009 77.594.217 83.406.009 77.594.217
12.061.835 11.448.495 0 0
95.467.844 89.042.712 83.406.009 77.594.217
3.784.579 3.601.807 0 0
43.867 34.930 0 0
3.828.446 3.636.737 0 0
28.860.916 30.389.404 0 0
0 8.573.,298 0 0
3.137.803 3.343.705 0 0
0 119.170 0 0
586.500 586.500 0 0
32.585.219 43.012.077 0 0
32.585.219 43.012.077 0 0

12
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance (fortsat)

Note

10

11
12
13
14
15

kr.

transport

Kortfristede
geldsforpligtelser

Kortfristet del af
langfristede
geldsforpligtelser

Geld til banker

Modtagne forudbetalinger
fra kunder

Leverandgrer af varer og
tjenesteydelser

Geld til tilknyttede
virksomheder

Skyldig selskabsskat

Anden geeld

Geeldsforpligtelser i alt
PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
32.585.219 43.012.077 0 0
16.588.065 8.293.028 0 0
21.074.398 37.996.645 0 0
1.046.465 401.136 0 0
7.403.454 1.696.309 53.751 40.000
0 0 0 163.273
1.416.273 1.730.314 140.109 484.970
15.073.220 14.828.146 156.537 336.762
62.601.875 64.945.578 350.397 1.025.005
95.187.094 107.957.655 350.397 1.025.005
194.483.384 200.637.104 83.756.406 78.619.222

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver
Sikkerhedsstillelser
Nartstdende parter

Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
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EY

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopggrelse

Note  kr.

Egenkapital 1. juli 2017

Overfort via resultatdispone-
ring

Valutakursregulering

Andre veerdireguleringer af
egenkapital

Oplesning af tidligere ars
opskrivning

Udloddet udbytte

Egenkapital 1. juli 2018

Overfert via resultatdispone-
ring

Valutakursregulering

Oplasning af tidligere ars
opskrivning

Udloddet udbytte

Egenkapital 30. juni 2019

Allan Hansen Holding A/S

Arsrapport 2018/19
Koncern
Reserve for
netto-
opskrivning Foresl3et

Overkurs ved Reserve for efter indre Overfort udbytte for Minoritets- Egenkapital
Aktiekapital emission opskrivninger vardi resultat  regnskabsdret | alt interesser i alt
1.000.000 14.865.447 845.380 3.441.488 52.914.856 1.500.000 74.567.171 11.764.622 86.331.793
0 0 0 87.890 2.937.180 1.500.000 4.525.070 2.581.897 7.106.967
0 0 0 (] 1.976 0 1.976 1.976 3.952
0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
0 0 -21.134 o] 21.134 0 (4] 0 0
0 o] 0 0 0 -1.500.000 -1.500.000 -3.000.000 -4.500.000
1.000.000 14.865.447 824.246 3.529.378 55.875.146 1.500.000 77.594.217 11.448.495 89.042.712
0 0 0] -89.711 5.899.770 1.500.000 7.310.059 2.353.607 9.663.666
0 o] 0 0 1.733 4] 1.733 1,733 3.466
0 0 -21,134 0 21.134 4] 0 o} 0
0 0 0 0 0 -1.500.000 -1.500.000 -1.742.000 -3.242.000
1.000.000 14.865.447 803.112 3.439.667 61,797.783 1.500.000 83.406.009 12.061.835 95.467.844
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EY

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgegrelse (fortsat)

Note

16

16

kr.

Egenkapital 1. juli 2017
Overfert via resultatdisponering
Valutakursregutering

Udloddet udbytte

Egenkapital 1. juli 2018
Overfert via resultatdisponering
Valutakursregulering

Udloddet udbytte

Egenkapital 30. juni 2019

Allan Hansen Holding A/S

Arsrapport 2018/19
Modervirksomhed
Reserve for
netto-
opskrivning Foresl3et
Overkurs ved efter indre Overfart udbytte for
Aktiekapital emission vaerdi resultat  regnskabsiret 1 alt
1.000.000 14.865.447 3.482.195 53.719.529 1.500.000 74.567.171
0 0 1.448.730 1.576.340 1.500.000 4.525.070
0 0 1.976 0 o] 1.976
0 0 0 0 -1.500.000 -1.500.000
1.000.000 14,865.447 4,932,901 55.295.869 1.500.000 77.594.217
0 0 1.342.259 4.467.800 1.500.000 7.310.059
(o] 0 1.733 0 o] 1.733
o] 0 0 0 -1.500.000 -1.500.000
1.000.000 14.865.447 6.276.893 59.763.669 1.500.000 83.406.009
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EY

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Pengestremsopgarelse

Note

17

18

19

kr.

Arets resultat
Reguleringer

Pengestrgmme fra primaer drift fer @ndring i driftskapital
Andring i driftskapital

Pengestrgmme fra primaer drift
Renteindbetalinger m.v.
Renteudbetalinger m.v.

Betalt selskabsskat

Pengestrgmme fra driftsaktivitet

Kob af materielle anlagsaktiver
Salg af materielle anlagsaktiver
Salg af finansielle anlagsaktiver
Modtagne udbytter

Pengestrgmme til investeringsaktivitet

Betalt udbytte
Provenu af langfristede gzeldsforpligtelser
Afdrag pa gald til kreditinstitutter

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrgm
Likvider 1. juli

Likvider 30. juni

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern
2018/19 2017/18
9.663.662 7.106.968
39.487.046 44,206,124
49,150.708 51.313.092
12.470.463 3.328.585
61.:621.0:71 54.641.677
97.455 120.681
-1.476.653 -1.642.453
-1.854.958 -2.897.684
58.387.015 50.222.221
-91.741.730 -96.370.758
51.450.277 45.286.569
4,300.000 0
0 625.750
-35.991.453 -50.458.439
-3.242.000 -4.500.000
166.437 3.644.873
-2.298.258 -796.714
-5.373.821 -1.651.841
17.021.741 -1.888.059
-36.914.904 -35.026.845
-19.893.163 -36.914.904
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Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Allan Hansen Holding A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncernregnskabet
Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden
har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er befgjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmaessige
beslutninger. Derudaver stilles der krav om muligheden for at opna et ekonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn
til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere
stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opna befgjelsen til at styre en
anden virksomheds finansielle og driftsmassige beslutninger.

Betydelig indflydelse

Virksomheder, hvori koncernen kan uddve betydelig indflydelse pa finansielle og driftsmaessige beslut-
ninger, klassificeres som associerede virksomheder. Betydelig indflydelse antages at foreligge, nar mo-
dervirksomheden direkte eller indirekte besidder eller rader over mere end 20 % af stemmerettigheder-
ne, men der ikke foreligger bestemmende indflydelse.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til stemme-
rettigheder, medtages i vurderingen af, om der foreligger betydelig indflydelse.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte datter-
virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne
indteegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemverender og udbytter samt realiserede og
urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortje-
nester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i
virksomheden. Urealiserede tab elimineres pd samme made som urealiserede fortjenester, medmindre
de er udtryk for vaerdiforringelse.

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes
andel af arets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgar i koncer-
nens resultat og egenkapital, men praesenteres separat.

Keb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte pa egen-
kapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i assacierede virksomheder og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre
vaerdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfeellesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.
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Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Minoritetsinteresser
Ved fgrste indregning males minoritetsinteresser til dagsverdien af minoritetsinteressernes ejerandel.

Der indregnes saledes goodwill vedrgrende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved farste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaelds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under
finansielle indtaegter og omkostninger.

Resultatopggrelsen

Nettoomsetning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsatning valgt IAS 11/IAS18.

Indtaegter fra salg af handelsvarer og fardigvarer, indregnes i nettoomsatningen, nar overgang af de
vaesentligste fordele og risici til keber har fundet sted, indtaegten kan opgeres palideligt og betaling for-
ventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de vaesentligste fordele og risici tager udgangspunkt i
standardiserede leveringsbetingelser.

Indtagter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsatning i takt med leveringen af ydelserne,
hvorved nettoomsatningen svarer til salgsvaerdien af arets udferte tjenesteydelser (produktionsmeto-
den).

Nettoomsatning males til dagsveerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkravet pa veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsatningen.

Andre driftsindtagter og -omkostninger

Andre driftsindtaegter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlagsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pa de varer, som er medgaet til at opna arets nettoomsatning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrerende virksomhedens primare aktivitet, der er
afholdt i &rets leb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa
debitorer, ydelser pa operationelle leasingkontrakter m.v,

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ien og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.
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Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlagsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 ar
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 2-10ar
Indretning af lejede lokaler 5ar

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre veerdis metode indregnes en forholdsmassig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgerelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associere-
de virksomheder praesenteres i resultatopgerelsen som sarskilte linjer. For kapitalandele i dattervirk-
somheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede
virksomheder foretages alene forholdsmaessig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte
dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avancer/tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrerer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt tillz2g og godtgerelse
under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgéar i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som falge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedseettelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, der bestar af drets aktuelle selskabsskat, &rets sambeskatningsbidrag og &@ndring i udskudt
skat - herunder som fplge af &endring i skattesats - indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan
henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer
direkte i egenkanpitalen.
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Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opg@res som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopgerelsen under henholdsvis andre driftsindtagter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males ved ferste indregning til kost-
pris og efterfelgende til den forholdsmaessige andel af virksomhedernes indre veerdi opgjort efter
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af resterende veaerdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder
med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi males til O kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virk-
somheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre verdi, i det omfang det
vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmaessige negative indre vaerdi overstiger tilgodehaven-
der, indregnes det resterende belgb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har
en retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af
kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overferes til egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode, i det omfang den regnskabsmeessige vaerdi overstiger
anskaffelsesvardien.

Ved ferste indregning males kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kost-
pris, dvs. med tilleg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overta-
gelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen vardireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tilleg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede mervardier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
massige indre vaerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henferes til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgerelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaessige vardi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der males til regnskabsmassig indre
veerdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa verdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgeres som
forskellen mellem afhandelsessummen og den regnskabsmassige vaerdi af nettoaktiver pa salgstids-
punktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkaostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgarelsen under finansielle poster.

Veardiforringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmaessige vardi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i datter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer p3 vaerdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige veerdi.
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Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsvaerdi anvendes den hgjeste vardi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvaerdien
opgeres som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke lengere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbagefares ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere verdi. Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opggres som
salgssum med fradrag af feerdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsattes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer males til kostpris, hvilket omfatter kabspris med tilleeg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kobet.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS
39.

Der foretages nedskrivning til impdegaelse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv indi-
kation pd, at et tilgodehavende eller en portefalje af tilgodehavender er vaerdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pa vardiforringelse pa individuelt
niveau, vurderes pa portefeljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portefeljerne baseres
primart pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefaljer, er fastsat baseret pa historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmaessige veerdi af tilgodehavender og
nutidsvaerdien af de forventede pengestremme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefalje.

Igangvarende arbejder for fremmed regning

Igangvarende leverancer af serviceydelser og igangveerende entreprisekontrakter méles til salgsverdi-
en af det udferte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsvardien opgares pa grundlag af faerdig-
gerelsesgraden pa balancedagen og de samlede forventede indtaegter pa det enkelte igangveerende
arbejde. Faerdiggerelsesgraden opgeres pa grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forven-
tede samlede omkostninger pa det enkelte igangvarende arbejde.

Nar resultatet af en igangvarende kontrakt ikke kan skannes palideligt, males salgsvardien til de med-
gdede omkostninger i det omfang disse forventes at blive daskket af keber.

Hvis de samlede omkostninger pa det igangvaerende arbejde forventes at overstige den samlede salgs-
vaerdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkost-
ningsferes i resultatopgerelsen.

Verdien af de enkelte igangvaerende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som
aktiver, nar salgsvaerdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, nar acontofaktureringer
overstiger salgsvaerdien.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.

Verdipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele, der bestar af barsnoterede aktier og obligationer, males til dagsverdi
(berskurs) pa balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pa et aktivt marked, males til
dagsveerdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vardipapirer, som uden hindring kan omsaettes til
likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdiandringer.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver/kapitalandele i dattervirksomheder og associere-
de virksomheder i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henfgres til opskrivnin-
gen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller @ndring i regnskabsmassige skan. Reserven kan ikke indreg-
nes med et negativt belgh.

Foresldet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pé tidspunktet for vedtagelse pa den ordinare general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for &ret, vises som en sarskilt
post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab pa igangvarende
arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, nar virksomheden, som falge af en
tidligere begivenhed pa balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at
indfrielse af forpligtelsen vil medfare en afgang af gkonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser males til nettorealisationsveardi eller til dagsvaerdi, hvor opfyldelse af forpligtel-
sen tidsmeessigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

22



Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedr@rende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. | de
tilfeelde, hvor opgerelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vaerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. £ndring i
udskudt skat som fglge af @ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages haftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskat-
ningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodeha-
vende skat eller skyldig selskabsskat.

Gaeldsforpligtelser

Finansielle geeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. | efterfglgende perioder males de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, sa forskellen
mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopgerelsen over |aneperioden. | finansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle leasingkontrak-
ter.

@vrige galdsforpligtelser males til nettorealisationsvardien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Pengestremsopggrelsen

Pengestremsopgerelsen viser virksomhedens pengestremme for aret fordelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved arets begyndelse og
slutning.

Pengestramme fra driftsaktivitet opgares som arets resultat reqguleret for ikke-kontante driftsposter,
&ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt keb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter endringer i storrelse eller sammensatning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rente-
barende gald og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgaeld samt kertfristede vaerdipapirer, som
uden hindring kan omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vardi-
@ndringer.
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Noter
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Segmentoplysninger

Der gives oplysninger om nettoomsatningens fordeling pa aktiviteter og pa geografiske markeder, hvis
disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelazggelsen af salget af varer og tjenesteydelser.

Nagletal

De i hoved- og nggletalsoversigten anferte nagletal er beregnet saledes:

Resultat af primeer drift Resultat fer finansielle poster reguleret for
andre driftsindtagter og andre driftsomkostninger

Resultat af primeer drift x 100
Gennemsnitlige aktiver

Afkastningsgrad

Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Soliditetsgrad

Resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100
Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.

Egenkapitalforrentning
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Kr.
Segmentoplysninger

Nettoomsatning fordelt pa
forretningssegmenter:

Salg af biler
Provisioner

Leasing af biler
Reparationer af biler

Husleje indtzgter

Nettoomsatning fordelt pa
geografiske segmenter:

Danmark
Eksport

Personaleomkostninger

Lanninger

Pensioner

Andre omkostninger til social
sikring

Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal
fuldtidsbeskaftigede

Koncern

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
287.335.948 272.541.167 0 0
1.600.437 1.759.898 0 0
49.069.245 50.163.948 0 0
6.324.873 1.886.522 0 0
1.686.871 1.703.248 0 0
346.017.374 328.054.783 0 0
344,923.147 326.821.767 0 0
1.094.227 1.233.016 0 0
346.017.374 328.054.783
11.498.304 10.822.246 0 0
1.599.980 1.442.616 0 0
345,284 242.194 0 0
362.159 455,485 0 0
13.805.727 12.962.541
31 30 0 0

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til arsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.
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Noter

kr.

Finansielle indtagter

Renteindtagter fra tilknyttede
virksomheder

Renteindtaegter fra associerede
virksomheder

Andre finansielle indtegter

Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger

Skat af arets resultat

Beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst

Arets regulering af udskudt skat

Regulering af skat vedrgrende
tidligere ar

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
0 0 1.117.790 1.111.294
2.680 7.808 2.680 7.808
148.061 112.873 54.036 24.320
150.741 120.681 1.174.506 1.143.422
1.476.653 1.642.453 31.392 119.614
1.476.653 1.642.453 31.392 119.614
1.540.917 1.651.379 223.454 214.641
182.772 214.162 1.591 -5.751
0 -10.191 0 -10.191
1.723.689 1.855.350 225.045 198.699
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Materielle anlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli 2018
Tilgang i arets lob
Afgang i arets leb

Kostpris 30. juni 2019
Opskrivninger 1. juli 2018
Opskrivninger 30. juni 2019

Af- og nedskrivninger 1. juli 2018
Arets afskrivninger
Tilbagefersel af af- og nedskrivninger pa afhae

Af- og nedskrivninger 30. juni 2019
Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2019

kr.

Kostpris 1. juli 2018
Tilgang i arets lgb
Afgang i drets lab

Kostpris 30. juni 2019

Af- 0g nedskrivninger 1. juli 2018
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 30. juni 2019
Regnskabsmassig veardi 30. juni 2019

Koncern
Andre anlaq,

Grunde og driftsmateriel Indretning af
bygninger og inventar lejede lokaler | alt
55.987.431 124.841.390 1.408.805 182.237.626
2.916.263 88:715.717 109.750 91.741.730
0 -92.383.387 0 -92.383.387
58.903.694 121.173.720 1.518.555 181.595.969
1.354.770 0 0 1.354.770
1.354.770 0 0 1.354.770
7.075.667  31.532.469 533.310 39.141.446
961.509 39.082.971 120.234  40.164.714
0 -40.950.090 0 -40.950.090
8.037.176  29.665.350 653.544  38.356.070
52.221.288 91.508.370 865.011 144.594.669

Moder-
virksomhed

Andre anlaqg,
driftsmateriel
og inventar

130.700
260.000
-260.000

130.700

104.560
26.140

130.700
0
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Finansielle anlagsaktiver

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern
Kapitalandele i
associerede Andre

kr. virksomheder tilgodehavender | alt
Kostpris 1. juli 2018 580.000 1.000.000 1.580.000
Afgang i arets lob -500.000 0 -500.000
Kostpris 30. juni 2019 80.000 1.000.000 1.080.000
Veerdirequleringer 1. juli 2018 3.529.378 0 3.529.378
Andel af arets resultat / Opskriv/Nedskriv 788.788 0 788.788
Tilbagefersel af opskrivninger tidligere ar -878.499 0 -878.499
Verdireguleringer 30. juni 2019 3.439.667 0 3.439.667
Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2019 3.519.667 1.000.000 4,519.667
Koncern

Navn Hjemsted Ejerandel
Associerede virksomheder

Ejendomsselskabet Vedelsgade 115 ApS 8721, Daugérd 50,00 %
Ejendomsselskabet Vesterbrogade 3 ApS 8721, Daugard 50,00 %
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Finansielle anlagsaktiver (fortsat)

kr.

Kostpris 1. juli 2018
Tilgang i arets lab
Afgang i arets lob

Kostpris 30. juni 2019
Vardireguleringer 1. juli 2018
Valutakursregulering
Udloddet udbytte

Andel af arets resultat / Opskriv/Nedskriv
Tilbagefersel af opskrivninger tidligere ar

Veerdireguleringer 30. juni 2019
Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2019

Modervirksomhed

Dattervirksomheder

Allan Hansen Automobiler A/S
Allan Hansen Leasing A/S

Allan Hansen Ejendomme, Daugard ApS

Ejendomsselskabet Allan Hansen A/S

Associerede virksomheder

Ejendomsselskabet Vedelsgade 115 ApS
Ejendomsselskabet Vesterbrogade 3 ApS

Aktiekapital

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Modervirksomhed

Kapitalandele i

Kapitalandele i

Modervirksomhedens aktiekapital har uandret varet 1.000.000 kr. det seneste ar.

Langfristede galdsforpligtelser

kr.

Geeld til realkreditinstitutter

Geeld til banker

Modtagne forudbetalinger fra
kunder

Leveranderer af varer og
tjenesteydelser

Deposita

tilknyttede associerede
virksomheder virksomheder Ialt
20.246.292 580.000 20.826.292
0 0 0
0 -500.000 -500.000
20.246.292 80.000 20.326.292
-872.769 3.529.378 2.656.609
1.733 0 1.733
-1.700.000 0 -1.700.000
2.781.970 788.788 3.570.758
0 -878.499 -878.499
210.934 3.439.667 3.650.601
20.457.226 3.519.667 23.976.893
8721, Daugard 50,00 %
8721, Daugard 50,00 %
8721, Daugard 100,00 %
8721, Daugard 100,00 %
8721, Daugard 50,00 %
8721, Daugard 50,00 %
Koncern
Geeld i alt Afdrag Langfristet Restgeeld
30/6 2019 naeste ar andel efter 5 ar
30.410.416 1.549.500 28.860.916 20.732.361
8.739.735 8.739.735 0 0
9.412.803 6.275.000 3.137.803 0
23.830 23.830 0 0
586.500 0 586.500 586.500
49.173.284 16.588.065 32.585.219 21.318.861

29



11

12

Allan Hansen Holding A/S
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre eventualforpligtelser

Koncern

Allan Hansen Automobiler A/S har overfor pengeinstitut indgaet en nonpledgeerklaring vedrgrende
selskabets varelager af biler. Tilsvarende er der afgivet tilbagetraedelseserklaering og udbyttebegraans-
ningserklzring.

Allan Hansen Leasing A/S har overfor pengeinstitut afgivet en ikke-pantsatningserklaering.

Modervirksomhed

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med gvrige danske tilknyttede virksomheder.
Selskabet hzfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskred-
sen.

Eventualaktiver

Koncern

Ingen.
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Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter
Sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for registreringsafgifter har Allan Hansen Automobiler A/S indbetalt 500 t.kr. til SKAT.
Belgbet indgar under andre tilgodehavender.

Til sikkerhed for registreringsafgifter har Allan Hansen Leasing A/S indbetalt 500 t.kr. til SKAT. Belgbet
indgar under andre tilgodehavender.

Der pahviler Allan Hansen Automobiler A/S en garantiforpligtelse pa biler, som virksomheden har solgt
inden for de sidste 3 maneder i regnskabsaret. Pa baggrund af selskabets erfaring vurderes den
gkonomiske risiko vedrgrende denne garanti at vaere ubetydelig.

Allan Hansen Automobiler A/S har en tilbageksbsforpligtelse vedrgrende Allan Hansen Leasing A/S
udlejede biler. Tilbagekebsforpligtelsen udger pr. 30. juni 2019 kontrakter til en samlet vardi pa
59.558 t.kr. Tilbagekebsperioden Igber fra 1. juli 2019 - 11, oktober 2023.

Til sikkerhed for Allan Hansen Ejendomme, Daugard ApS prioritetsgaeld og bankgeld, er der givet pant i
selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for Ejendomsselskabet Allan Hansen A/S prioritetsgeeld, er der givet pant i selskabets
ejendomme.

Ejendomsselskabet Allan Hansen A/S har overfor Vejle Kommune stillet en betalingsgaranti pa 81 t.kr.

Modervirksomhed

Til sikkerhed for selskabet Allan Hansen Automobile GmbH's mellemvarende med pengeinstitut, er der
fra Allan Hansen Holding A/S ydet selvskyldnerkaution pa maksimalt 300 t.EUR.

Til sikkerhed for selskabet Ejendomsselskabet Allan Hansen A/S's mellemvarende med pengeinstitut, er
der fra Allan Hansen Holding A/S ydet selvskyldnerkaution for alt mellemvarende.

Til sikkerhed for selskabet Allan Hansen Leasing A/S's mellemvaerende med pengeinstitut, er der fra
Allan Hansen Holding A/S ydet selvskyldnerkaution for alt mellemvarende.

Til sikkerhed for selskabet Ejendomsselskabet Vedelsgade 115 ApS's prioritetsgzeld, er der fra Allan
Hansen Holding A/S ydet kautionsforpligtelse.

Til sikkerhed for selskabet Ejendomsselskabet Vesterbrogade 3 ApS's prioritetsgzeld, er der fra Allan
Hansen Holding A/S ydet kautionsforpligtelse.

Til sikkerhed for selskabet Allan Hansen Ejendomme, Daugaard ApS's prioritetsgald, er der fra Allan
Hansen Holding A/S ydet kautionsforpligtelse.

Til sikkerhed for selskabet Ejendomsselskabet Allan Hansen A/S's prioritetsgzeld, er der fra Allan
Hansen Holding A/S ydet kautionsforpligtelse.
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Allan Hansen Holding A/S
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter
Neertstdende parter

Modervirksomhed

Allan Hansen Holding A/S' naertstaende parter omfatter f@lgende:

Bestemmende indflydelse

Grundlag for

Nartstaende part BopaI/Hjemsted bestemmende indflydelse
Allan Kim Hansen Strandvejen 32, 8732 Kapitalbesiddelse
Daugard

Transaktioner med naertstaende parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nartstaende parter, der ikke er gennemfort pa
normale markedsvilkar, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemfert pa normale markedsvilkar,

Ejerforhold

Felgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller
minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn Bopal/Hjemsted

Allan Kim Hansen Strandvejen 32, 8721 Daugard
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

kr.

Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor

Samlet honorar til EY

Lovpligtig revision
Andre ydelser

kr.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdi
Overfert resultat

kr.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger

Avance/tab ved afhandelse af anlaegsaktiver
Indtaegter af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle indtagter

Finansielle omkostninger

Valutakursregulering

Skat af arets resultat

@vrige reguleringer

Andring i driftskapital
Zndring i varebeholdninger
Andring i tilgodehavender
Andring i leverandgrgasld m.v.

Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifglge balancen
Kortfristet geeld til banker

Allan Hansen Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern
2018/19 2017/18
286.286 268.500
119.500 117.500
166.786 151.000
286.286 268.500

Modervirksomhed

2018/19 2017/18
1.500.000 1.500.000
1.342.259 1.448.730
4.467.800 1.576.340
7.310.059 4.525.070

Koncern
2018/19 2017/18
40.164.699 41.583.210
-16.980 0
-3.710.288 -712.890
-150.741 -120.681
1.476.653 1.642.453
0 -43.996
1.723.689 1.855.350
14 2.678
39.487.046 44.206.124
8.766.908 3.806.488
-2.906.400 -1.166.733
6.609.955 688.830
12.470.463 3.328.585
1.181.235 1.081.741
-21.074.398 -37.996.645
-19.893.163 -36.914.904
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